第１５号様式（第３２条）

行政財産使用許可申請書

令和  年  月  日

大分市長 足立 信也 殿

申 請 人 住  所

氏  名                                     ㊞

 次のとおり行政財産の使用を許可してくださるよう申請します。

財産の表示 使用の目的 使用希望期間 備 考

施設内広告

令和  年  月  日

から

令和  年  月  日

まで

備考欄に希望場所を明記すること。

第１５号様式（第３２条）

行政財産使用許可申請書

令和  年  月  日

大分市長 足立 信也 殿

申 請 人 住  所

氏  名                                    ㊞

 次のとおり行政財産の使用を許可してくださるよう申請します。

財産の表示 使用の目的 使用希望期間 備 考

掲載場所・枠

(例：本庁舎１階

ｴﾚﾍﾞｰﾀｰﾎｰﾙ ●枠）

施設内広告

令和  年  月  日

から

令和  年  月  日

まで

備考欄に希望場所を明記すること。

会社名

代表者職名

代表者氏名

代表者印を押印

1ヵ月単位で

申請可能